exigible conforme al artículo 422 Ibídem, por lo que se 

RESUELVE 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago en contra de JESSICA DAZA, identificada 

con cédula de ciudadanía No. 36.720.296 y a favor de CREDIVALORES 

CREDISERVICIOS S.A. por las siguientes sumas:  

1. Por la suma de CINCO MILLONES SETECIENTOS ONCE MIL SETECIENTOS 

CINCUENTA Y DOS PESOS ($5.711.752), por el capital contenido en pagaré 

No. 913861698259 

2. Por la suma de OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS 

VEINTICUATRO PESOS ($864.224) por los intereses remuneratorios causados 

entre el 13 de agosto de 2020 y el 15 de marzo de 2022 

3. Por los intereses moratorios causados desde el 16 de marzo de 2022 y hasta 

que se verifique el pago de la obligación a la tasa máxima legal permitida

[...]

Librar mandamiento de pago en contra de GLORIA MARÍA BAYONA, 

identificado con cédula de ciudadanía No. 36.540.506 y a favor de COOPERATIVA 

PARA EL SERVICIO DE EMPLEADOS Y PENSIONADOS - COOPENSIONADOS S.C., por 

las siguientes sumas:  

1. Por la suma de NUEVE MILLONES NOVECIENTOS TRES MIL SETECIENTOS 

OCHENTA Y SIETE PESOS ($9.903.787), por el capital contenido en pagaré No. 

501100000002102 

2. Por la suma de UN MILLÓN SEISCIENTOS DIEZ MIL SETECIENTOS TREINTA Y TRES 

PESOS ($1.610.733) por los intereses remuneratorios causados entre el 13 de 

noviembre de 2015 y el 15 de marzo de 2022 

3. Por los intereses moratorios causados desde el 16 de marzo de 2022 y hasta 

que se verifique el pago de la obligación a la tasa máxima legal permitida

[...]

Librar mandamiento de pago en contra de FERNANDO JOSE JULIO 

BARRIOS, identificado con cédula de ciudadanía No. 7.590.132 y a favor de 

COOPERATIVA PARA EL SERVICIO DE EMPLEADOS Y PENSIONADOS - 

COOPENSIONADOS S.C., por las siguientes sumas:  

1. Por la suma de VEINTITRÉS MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES MIL 

SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS ($23.873.665), por el capital contenido 

en pagaré No. 00000000000058276 

2. Por la suma de UN MILLÓN CUARENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS VEINTE PESOS 

($1.048.520) por los intereses remuneratorios causados entre el 09 de abril de 

2018 y el 15 de marzo de 2022 

3. Por los intereses moratorios causados desde el 16 de marzo de 2022 y hasta 

que se verifique el pago de la obligación a la tasa máxima legal permitida

[...]

Librar mandamiento de pago en contra de ELDA EUNICE REYES 

CAMARGO, identificado con cédula de ciudadanía No. 36.533.922 y a favor de 

COOPERATIVA PARA EL SERVICIO DE EMPLEADOS Y PENSIONADOS - 

COOPENSIONADOS S.C., por las siguientes sumas:  

1. Por la suma de TREINTA MILLONES DOSCIENTOS VEINTE MIL CUATROCIENTOS 

CINCUENTA Y DOS PESOS ($30.220.452), por el capital contenido en pagaré 

No. 00000000000195348 

2. Por la suma de QUINIENTOS TREINTA Y TRES MIL CIENTO VEINTISEIS ($533.126) 

por los intereses remuneratorios causados entre el 15 de abril de 2021 y el 15 

de marzo de 2022 

3. Por los intereses moratorios causados desde el 16 de marzo de 2022 y hasta 

que se verifique el pago de la obligación a la tasa máxima legal permitida

[...]

RESUELVE 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago en contra de LEVIS ULISES MELENDEZ 

ARAÚJO, identificado con Cédula de ciudadanía No. 12.536.645 y a favor 

CREZCAMOS S.A. COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO, por las siguientes sumas: 

1. Por la suma de SEIS MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS MIL 

TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS ($6.982.377), por el capital contenido en 

el pagaré del 12536645 

2. Por los intereses moratorios causados desde el 24 de mayo de 2022 hasta 

cuando se verifique el pago total de la obligación, liquidados a la tasa 

máxima legal permitida  

SEGUNDO: